Собрание депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.08.2021                                                                                                                 № 88

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и уставом сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района от 29.01.2019 № 238 (с внесенными изменениями от 29.01.2020 № 28, от 18.01.2021 № 66), следующее изменение:
часть 2 статьи 10 дополнить пунктом «3.1» следующего содержания:
3.1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                                     А.В. Алипченко

Глава сельского поселения                                                             Д.Ф. Булаев